
 

 

26. 1. 2022 Svitavy 

 

 

Vážená paní starostko,  

 

dovolte mi, abych poděkovala Vám a občanům Vaší obce za spolupráci při letošním, u nás již 

třiadvacátém ročníku Tříkrálové sbírky, který se konal 1. - 16. ledna 2022.  

Současně Vás také prosím o zveřejnění tohoto děkovného dopisu občanům Vaší obce. 

Celkový výtěžek i s bezhotovostními dary činí 618 129 Kč, což je o 25 761 Kč více než v roce 2020. 

V Želivsku – Horákově Lhotě se letos vykoledovalo 5 810 Kč.  

Finanční prostředky získané sbírkou byly bezprostředně po sečtení odeslány na účet Charity Česká 

republika. Dále budou dle přesně stanovených pravidel rozděleny a použity na financování konkrétních 

projektů z oblasti sociálních služeb a humanitární pomoci. Z celkové částky bude mít Charita Svitavy 

k dispozici 65%. Tuto část by Charita Svitavy ráda použila pro přímou pomoc pro rodiny s dětmi, pro lidi 

bez domova a pro seniory v sociální nouzi. Dále na nákup nových vozíků do budov našich sociálních 

služeb, které umožní pohodlný pohyb klientů po budovách a při přesunu mezi budovami. Nově vzniklá 

zdravotní služba (od 1. 10. 2021) si vyžaduje přístrojové a materiální dovybavení, aby mohla sloužit 

širšímu okruhu pacientů, kteří tak budou moci zůstat i v době nemoci ve svém domácím prostředí. 

      

Výsledky Tříkrálové sbírky opět předčily naše očekávání.  Jsme za to opravdu velmi vděční. 

V příloze posíláme přehled výsledků letošní sbírky. Fotografie z koledování, přehledy výtěžků dle 

jednotlivých vedoucích skupin, obcí i let, apod. naleznete na našich internetových stránkách 

https://www.svitavy.charita.cz/. 

  

Ještě jednou děkujeme Vám a občanům Vaší obce za spolupráci a přejeme Vám hodně zdraví v novém 

roce.  

 

  
Miriam Holubcová  

koordinátorka TKS  

Charita Svitavy  

Hřbitovní 2257/1  

568 02 Svitavy  

mobil.: +420 730 594 542  

miriam.holubcova@svitavy.charita.cz  

www.svitavy.charita.cz 

 

https://www.svitavy.charita.cz/

